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火山観測発祥の地から考える
活火山の観光と安全
火山観測発祥の地から考える
活火山の観光と安全

⚫ 申込不要 どなたでもご参加いただけます

⚫ 主催：浅間山ジオパーク推進協議会

13:00

13:10

13:50

14:20

開会

高校生による発表
・嬬恋高等学校
・長野原高等学校

講演
飯島 聖（気象庁浅間山火山
防災連絡事務所）

報告
浅間山北麓ジオパーク
教育・防災委員会

14:50

15:30

16:30

休憩
炊き出し振舞い

対話
活火山を抱える地域の観光
と安全について、専門家とと
もに考えます

閉会

浅間山北麓ジオパーク
フォーラム2023
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